ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND           Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 09/4/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 127/GM-UBND về

việc họp nghe và cho ý kiến về đề xuất đầu tư xây dựng dự án nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/4/2025

(Chiều thứ Ba), tại trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác của Chủ tịch UBND tỉnh,

nên cuộc họp theo Giấy mời nêu trên tạm hoãn và sẽ bố trí vào thời gian phù

hợp.

 Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, chủ động sắp

xếp công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Giấy mời số

  127/GM-UBND ngày 09/4/2025;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 242).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-04-14T15:28:33+0700

		2025-04-14T15:35:35+0700

		2025-04-14T15:35:35+0700

		2025-04-14T15:35:35+0700